
サービス内容 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

532円 629円 725円 823円 920円

1,065円 1,258円 1,451円 1,647円 1,840円

1,597円 1,887円 2,176円 2,471円 2,760円

1割負担

ＡＤＬ維持等加算Ⅱ

3672円（月8回以上）

454円（月7回未満）

日常生活支援総合事業（札幌市通所型サービス）の料金表

項　　　目 要支援1 要支援2

入浴介助加算Ⅱ

科学的介護推進体制加算

179円90円サービス提供体制強化Ⅰ

月　　　額 1824円（月4回以上）

163円

41円

サービス利用合計単位数×9.2％

科学的介護推進体制加算

処遇改善加算Ⅰ

口腔機能向上　　

デイサービスセンター禎心会東料金表（目安）

サービス利用合計単位数×9.2％

割合

1割

2割

3割

入浴介助加算Ⅰ

処遇改善加算Ⅰ

個別機能訓練加算Ⅱ

口腔機能向上加算Ⅱ

サービス提供体制強化加算Ⅰ

基本額

認知症加算

個別機能訓練加算Ⅰロ 78円

21円

通所介護の料金表

2025年4月1日

2025年4月1日

項　　　目

食　　　費

その他の費用

2025年4月1日

日　　　額 443円（月3回未満）

61円

41円

56円

163円（希望者のみ月2回を限度）

41円

23円

61円（認知症自立度Ⅲ以上の方が対象）

キャンセル料 715円

活　動　費

金　　　額

650円

100円

1,900円から理美容代


